檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：楊淑如

電話：06-6337942

傳真：06-6337940

電子信箱：yangshuju@tn.edu.tw

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國106年9月4日

發文字號：南市教特(二)字第1060936809號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文.pdf(0936809A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知臺灣北區107學年度高級中等學校美術班甄選入學術

科測驗「素描」考試時間，由原定180分鐘變更為120分鐘

，請務必公告周知，加強宣導，以利考生及家長及早準備

因應，請查照。

說明：依據教育部國民及學前教育署106年9月1日臺教國署高字

第1060095549號函辦理，檢附來文乙份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局特幼教育科 2017-09-04
16:06:18